
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 11 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1175

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Art. 1º-

Art. 2º

Art.3º - Este decreto entrará em vigor nesta data com a devida 
publicação. 

HERMES WICTHOFF 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 11 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1175

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

            
PORTARIA Nº 100/2018

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido a partir de 07/05/2018, o Sr. MARCIO MATIAS, 
portador do CPF nº 035.430.529-85 e RG nº 7.986.662-8 SSP-PR, do Cargo efetivo de VIGIA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos nove dias 
do mês de maio de 2018. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito

PORTARIA Nº 101/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER: Férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados:

Nome Período 
Aquisitivo

Período de Gozo de férias

Saúde Geral
Josiane Fernanda dos Santos 01/02/2017 a 

01/02/2018
14/05/2018 a 12/06/2018

Vigias

Geraldo José de Lima 09/05/2015 a 
09/05/2016

07/05/2018 a 05/06/2018

Valdir Garcia da Silva 28/06/2015 a 
28/06/2016

09/05/2018 a 07/06/2018

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de 
maio de 2018.

                    
HERMES WICTHOFF

                                  Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-feira 11 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1175

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 102/2018

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei e considerando a decisão proferida pelo juízo da Vara da Fazenda Pública 
de Marilândia do Sul no processo 0000656-55.2018.8.16.0114.

      
      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 14/05/2018, o Senhor GUSTAVO HENRIQUE FERMIANO, 
portador do CPF nº 072.293.449-13 e RG nº 10.326.045-0, no Cargo efetivo concursado de GUARDA MUNICIPAL, 
lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos dez dias do mês de maio de 2018 .

     HERMES WICTHOFF
              Prefeito


		2018-05-10T17:41:18-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




